| / / ﬁ / j ,1/ Rasaerba . Tondeuses .  LawnMowers

Rasenméher . Cortacesped

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS

mod. 853 CVS

mod. 8563 CVS/K

mod. 853 B

mod. ERMA 530T2SP
mod. ERMA 530T4SP
mod. ERMA 530T4SP/K

— 101 —




mod. KIT AVWIAMENTO ELETTRICO mod.943/CV/K- mod.943/CVS/K-mod. 948 /CVS/K

TAV.1

KT AVVIAMENTO ELETTRICO mod. 843/CV/K - mod. S43/CVEIK - mod. S4B/CVE/K

109 —

M. ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES
part. N. - bestell. N, SPARE PARTS ERSATZTEILE
ptancia comandi planche
1 10801003 dash-board Armaturenbrett mod. 943
2 10830503 | plancia comandi planche mod. 948
: 10835203 | dash-board Armaturenbrett EDIZ. 1994
3 interruttore intarrupteur
swiitch Schalter
A6360002 -
an chiave clé
key Schliissel
fissacavo arret du cable
4 10830603 cable lock Kabelhalter
' vite autofilettante vig
5 20734900 screw Schraube & 4.3x% 16_
batteria batterie
6 A4450003 battery Batterie
carica batteria chargeur
7 84450010 charger Ladegerét
carter carter
8 10546903 Housing Gehduse
vite auiofilettante vig
9 10830700 screw Schraube & 6x19
cavo cable
10 A4940010 cable Kabel
vite autofilettante vis
1 10501800 serew Schraube & 43x13
1/992



o

mmﬁ BEICVE - BEIOVE/K - BEI/B - ERMA B30T28P - ERMA 520T48P - ERMA BA0T4SPK TAY
. H.ord, « M. plooes ; RICANME | RECHANGES RECAMBIOR &

purt. N. - bestel M. 5PARE PARTS ERSATITEIE

t 1021200 | TR SR Biors Graange | e ‘?

54101212 93 ﬁfgﬁfgﬁ';iﬂfimﬁ g&ﬁ;&ii &ag?gmg@ i palahca de embrague 4

3 ‘Mi ?% 4 % 252}2(}%& ﬁgggfa . “;;;zmadwr 2

4 101357 10 gggzgsfgfrizéme &ﬂ?ﬁ i muglle 4

8 104524 03 ﬁgg ;&u%aﬁietm ggl?;;z;% ?ﬁgﬂan tueres palomila 4
@ "§€3 5024 00 g@g%;g;rﬁzsw a&gﬁg;ﬁg giﬁﬁtﬁénge revaiftar iferior 4
13 %ﬁ?ﬁiﬁﬁﬂg mon fossot muselie 1
14 10 1142 00 mntﬁeiia riancelie d.madam 2 @B

| washer Scheibe

16 10701103 | BAOS Praibisch fetecr !
6T 2094 08 :ﬁ;ﬁ;%?%?g ;i;t’é’i; %ﬁéﬁi%;?i?gﬁ TOUES Sfﬁpi}i’ié de ruada o
1T on DB OO ;§§st gfj;l@g? tuerna 4 Autﬁé};%%am@
19 108s0300 | 0 0 be ioenifio 4 | TEM5x18
%0 106010 00 ;S;gi;?gm irferions :i;ﬁ}%?r‘t sonore o
o1 40 281 00 23;;!@;@ superiore m:;%iijﬁ sopoTE o
2 40 ﬁ@% o ;zfﬁ&gﬁéiéﬁant-& gghrauba torpillo awtorroscante | 4, TH&%%&%TA
2% 10 6011 00 ;r;gﬁi’ﬁ fichtiorea ;rfgﬂ{ Hrants 1
25 00 7EE0 00 iiiijﬁgﬁﬁoﬁémﬁm gg??gggr g;:g;mpi@w caia da ransmission 4
27 1ozeezop | [ondel fondele arandelz 2 | mowss

e 10 o

171994




mod. BRICVE - 8EICYVE ~ BES/E - ERBMA S20T25F - BFMA 530T458P - ERMA 530T4S MK TAV, 1
; N.ord. - N, pisces FHC B RET RECHANGES RECAMBIOS O
part. N. - besteil N, SPARE PARTS ERBATZTEILE
B8 40 2674 00 gi?” i;:éggr D lusres 1 autobloccants |
30 106003 03 gizgggfedmﬁ %ir;%:ua@ ;;-retaen.i‘éfw 1
31 10335720 giﬁaw gg?w&m?:}e tomilo 2 T%i?ﬁgg
93 101219 80 %ﬁgiﬁrw?wafm gzﬁgebei palanca de acelerador 1
34 10830000 VM€ S e tormiiio 1| TE Msxe5
35 10284700 roncetla rondele | arandel 2 | @s15n5
36 20262100 dado goroy tuerca 1 WM&
47 40 8780 00 ;ic*f?e?;z‘iaﬁimiame gﬁhrt&um i tomiflo " 0 3.6x16
% towstoo | SpRlcwe  mmpendiodde | soporececabs
qy 1D 8057 00 | acceleratore aecelarateur aceleradar mm 1260 T L TECNAMOTOR
10 8004 00 | accelerator Beschieniger L mim 1380 1 5E&S.
@ 1020200 Jumporo i '
- méém o E’?}Tj:‘; zup@arim %ﬁi}égx}w ' proteccion 1
a5 | 6 1000 00 gg;aveﬂa gg;;mie chavela 1 WQ;C;}X{%%UFF
47 907813 OO ﬁ;‘fﬁgﬁ rasamento gﬁ?;ﬁg arandela o D
% 108251 00 | DT F- P L 1
49 191211 61 gi?veﬁa %gﬁ@ﬁa chavaia o 551G
50 tos3izop  [GIdele ondelie arandela 2 | @12/34/1
s1 aeesiovo pnely  oemert
53 10 7027 00 | gggiigmbigén@a %ﬁggﬂﬂc;a?%t?a»,x msmpma ouchilla ,
54 10601400 cinghia gourmaie | corea 1 230 a4
55 107001 00 ﬁg&i éﬂgge suchilia 3 cmLES
/19494

o 104 —



mod. 853/CVS - 853/CVS/K - BEY/B - ERMA 5307250 - ERMA 530TASP - ERMA 530T4SP/K  TAV. 1
| word-N, pieces | RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N, - basisl N, SPARE PARTS ERSATITELE
57 10831700  [ondelafrzone %}fm{ﬁig | arandela 1
56 105309 0o | [ONGella elastica fordelle arandeia 1
8% 20 1082 00 :ﬁgﬁh@éif denteliats gﬁ%ﬂ;ﬁ arandsla . mé‘é ggﬁﬂ%ﬁ
82 20 1063 00 mjfﬁgﬁ crou tuerca 5 UN! 5587
63 10600503 gg;}i:igrdigtanzéamre %ﬁﬁ?ﬁﬁ&m anilo distanciador 1
64 10425703 PR carter ' proteceion !
65 10 2814 00 ;ggg?gﬁ %gggiue chaveta .
66 10600600 | 220 lige barra 1
87 106015 00 ggfi?q ressort ruelle ;
58 10 600000 g‘;ﬁ?’a ggﬂﬁ%gsésg . chasis ;
69 ‘Eﬁ 5405 03 thmé%}ﬂ“a %ﬁggﬁg@ manillar :
70 20135780 gﬁfﬁﬁ’mf”ﬁ‘m”w gghmm tomillo autorroscante 2 Té;?j@‘
71 10288007 | oopruota P toue tapon R
72 20 1016 00 ;ggﬁw gi?mu?m tornitio 4
T4 40 97EY DO ﬁiﬁfﬁé‘f glastica ;@dﬁigchaébe arandela elastica 4
74 10121900 RCRSN oulament cojinete 3
75 102917 67 . ;gg;g posteriore rous rueda 5
76 104280 go | [Onoela piana fondelie arandela ) 510
77 201017 0p | 9390 eorou tuerca 5 | UNISSE
” 79 102810 07 i;iﬁézﬁﬂm“”’ﬁ roue ruada 0
80 301021 00 ;‘fgf@f dentellata %’é}ﬁiﬁ | arandela ) Qgg}g{g{gﬁgg
82 102824 03 ggggggﬂ ?_;;F;}%?Ti soporte .
55 105024 00 rondella ondelle arandela > | o1324005

— 105 —

171994



mod. 853/CVS - 853/CVS/K - 853/B - ERMA 530T2SP - ERMA 530T4SP - ERMA 530T4SP/K = TAV. 1
" N.ord. - N. pieces "~ RICAMBI - RECHANGES 'RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE
- - “gancio | crochet “soporte de cable -
87 10121470 | Fohle hook Zugenstastung 1
- - dado “ecrou Tuerca - -
. 88 10501200 nut Mutter 1 M6
P " rondella ondulata rondelle “arandela - -
89 10115900 washer Scheibe 2 6,5
- - “dado “ecrou “tuerca - -
g0 10 2813 00 nut Mutter 1 M 6 Nylon
'MOTORE KAWASAKI
- distanziale “entretoise distanciador - -
44 10603100 spacer Abstandsstuck 1 H.20
-ra - vite lama vis | tomnillo TE
59 10400600 | oorow Schraube ! | @3/8* UNFx50
- vite vis tornillo -
60 104075 (‘:UD Serew Schraube 3 TE M8x70
'MOTORE TECNAMOTOR / B&S
- aa -  distanziale “entretoise "distanciador - -
44 105456 00 spacer Abstandsstuck 1 H. 38
e - vite lama vis ' tornilio - TE
%9 10 2,809 00 screw Schraube 1 & 3/8"x70!
-go 10876300 | vite vis tornillo | MOT. B&S 1 | TE M8x100
10 4078 00 | screw Schraube 2 TE MB8x65
4 Al
- - vite vis tornillo | TECNAMOTOR, | - -
60 10407800 | ..., Schraube ' 3 TE M8x65
R vite vis tornillo | MOT. 2T - -
60 10291000 SArow Schraube B&S 3 TE M8x60
— 106 — 1/1994




KIT AVVIAMENTO ELETTRICO mod. 846 - ERMA 460 - 853 - ERMA 530 - CLIP 46/A - ERMA 46T4 SALU TAV.1

L..

" N.ord. - N. pieces RICAMBI 'RECHANGES 'RECAMBIOS
part. N. - besteli N. SPARE PARTS ERSATZEILE
1 t01zrase | Randecomand | panche pven | Poroe el mente
" " AB 3600 02 i ?L?tggtfokrgy— chiave | g(t:igﬁgﬁuéc ﬁllﬁssel “interruptor - llave
3 10830603 | (3 e e | flacabe
4 20734900 _ \s.rg?ez:vutofﬂettante 7 \éighraube tomilo %] 4:521.&; FiX
5 Adase0s | paters fiires
6 B4 450010 ) gﬁgtr:gae?atteria ) E';?ire%%urg t “carga bateria
7 105460 03 | PO Saverte
9 10501800 7\;E$eeavutoﬁlettante 7 gghraube tomillo _EJ 4T3(>:<.1rg FIX
10 A49400 10 | S2° _CK%%E' cable
1/1994

T 107 —



KIT AVVIAMENTO ELETTRICO - mod. PRIMAVERA 500 S/K - 500K

“Nord.-N.pleces | RICAMBI 'RECHANGES 'RECAMBIOS
part. N. - bestali N. SPARE PARTS ERSATZEILE B
1 10135598 ’ ggasnﬁigoc;c:&nandi ) leggpu?enbrett |panca del manillar

2 A6360002 | ;r&%gﬁtfo;eey— chiave | géﬁgﬁg:eiu& (r:lll?issel i i.nterruptor - llave

' “tosas0 | fesaoave e | iacatl

4 20734900 j\sfgfe?vUtO'i'enante Sohraube tomite @ 43516 FIX

5 Adssoos | paters patere oateri

-6 “B4 450010 ) gﬁgfgetrzaﬂeria ) Eggg]gzurg \ " carga bateria

7 10546903 | Zoperchio o o

'8 10830700 7 ;i;traeevutofilettante 7 \éighraube tomill o] E;rﬁg%l)(

9 10501800 -;g?e?vummeﬂame | Sehraue tornie 7@ 4515 FIX |
' 10 Agpwoo1q'gg§; cable cable

11 10135600 I:alggﬁ:l“ 2 _ gc):lmzrluchklemme abrasadera |

"1/1994



mod. 853 CVS - 853 CVS/K- 853 B - ERMA 530T2SP - ERMA 530T4SP - ERMA 530T4SP/K

"TAV.1

i

o iy

20— ==

— 102 —

1/1994



